



Rawbite ApS
Brudelysvej 23
2880 Bagsværd
Denmark

Statement regarding *Gluten free* management

We hereby declare that all RAWBITE products comply with Regulation (EU) 1169/2011 and Regulation (EU) 828/2014 in relation to the use of the voluntary claim '*Gluten free*'.

No ingredients containing gluten are used in the manufacturing of our RAWBITE bars. We only work with approved suppliers of raw materials, and our production facilities have allergen management procedures in place to ensure that our products comply with the legal requirements for '*Gluten free*'. Furthermore we regularly analyse our finished products to verify compliance.

This statement applies to all products provided by RAWBITE ApS

Quality Department of RAWBITE ApS
Bagsværd, 02.11.2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Pridi AS", is written over the printed text of the Quality Department.

RAWBITE ApS
Brudelysvej 23
DK-2880 Bagsværd
Denmark
VAT no. 32 64 91 06
tel. +45 5385 8565